
ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-03-2024 a 31-03-2024 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

1

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
01/03/2024 12:06 806339 117366 SOPHIA SANTOS DA SILVA 8.65.4973
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0001/03/2024

MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8301/03/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7201/03/2024
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4401/03/2024

Total 202,99 0,00 202,994,00
01/03/2024 12:30 806345 117366 SOPHIA SANTOS DA SILVA 8.65.4973
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3401/03/2024

RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7201/03/2024
RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7201/03/2024

Total 87,78 0,00 87,783,00
01/03/2024 16:46 806397 117375 LUCAS DA SILVA LUTZ 8.65.3952
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0001/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
01/03/2024 17:12 806402 117375 LUCAS DA SILVA LUTZ 8.65.3952
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7201/03/2024

RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3401/03/2024
RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7201/03/2024

Total 87,78 0,00 87,783,00
08/03/2024 09:33 807327 117366 SOPHIA SANTOS DA SILVA 8.65.4973
MARCELO ZATZ CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0008/03/2024

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4808/03/2024
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9608/03/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7908/03/2024
LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9608/03/2024

Total 176,19 0,00 176,195,00
08/03/2024 12:01 807362 117375 LUCAS DA SILVA LUTZ 8.65.3952
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0008/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
08/03/2024 12:26 807365 117375 LUCAS DA SILVA LUTZ 8.65.3952
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7208/03/2024

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7208/03/2024
Total 55,44 0,00 55,442,00

08/03/2024 17:07 807422 117493 VALETINA ERTHAL NUNES 8.42.9724
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0008/03/2024

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TALA DE ZIMMER 17,741,0000116 0,00 17,7408/03/2024
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4808/03/2024
IMOBILIZAÇÃO TAL A DE ZIMMER 27,721,000067 0,00 27,7208/03/2024

Total 126,94 0,00 126,944,00
08/03/2024 17:36 807432 117493 VALETINA ERTHAL NUNES 8.42.9724
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7208/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
12/03/2024 18:32 807913 117545 BENJAMIN ALMEIDA DA SILVA GOMES 8.42.10409
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0012/03/2024

MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9512/03/2024
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TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7212/03/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9612/03/2024
FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1012/03/2024

Total 175,73 0,00 175,735,00
12/03/2024 18:47 807917 117545 BENJAMIN ALMEIDA DA SILVA GOMES 8.42.10409
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7212/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
13/03/2024 10:58 807976 103800 MANOELA HENSEL DOS SANTOS 8.42.10394
BRENO NORA CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0013/03/2024

ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6013/03/2024
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9513/03/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7213/03/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9613/03/2024

Total 186,23 0,00 186,235,00
13/03/2024 11:12 807980 103800 MANOELA HENSEL DOS SANTOS 8.42.10394
BRENO NORA RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7213/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
13/03/2024 12:19 807995 110120 ISABELLA KRINSHI ELIAS 8.65.3816
CARLOS E MORETTO CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0013/03/2024

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4813/03/2024
IMOBILIZAÇÃO JOELHO 36,961,000048 0,00 36,9613/03/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO JOELHO 28,271,000098 0,00 28,2713/03/2024

Total 146,71 0,00 146,714,00
13/03/2024 12:31 807999 110120 ISABELLA KRINSHI ELIAS 8.65.3816
CARLOS E MORETTO RX JOELHO AP LAT 41,581,0000150 0,00 41,5813/03/2024

Total 41,58 0,00 41,581,00
14/03/2024 11:17 808155 117567 EDUARDO ALBARNAZ 8.65.3681
ALCINDO OST CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/03/2024

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TALA DE ZIMMER 17,741,0000116 0,00 17,7414/03/2024
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4814/03/2024
IMOBILIZAÇÃO TAL A DE ZIMMER 27,721,000067 0,00 27,7214/03/2024

Total 126,94 0,00 126,944,00
14/03/2024 11:25 808157 117567 EDUARDO ALBARNAZ 8.65.3681
ALCINDO OST RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7214/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
14/03/2024 17:16 808258 117582 CAMILY GENZ DA SILVA 8.65.3603
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/03/2024

ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6014/03/2024
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9514/03/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7214/03/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9614/03/2024

Total 186,23 0,00 186,235,00
14/03/2024 17:58 808270 117582 CAMILY GENZ DA SILVA 8.65.3603
PAULO CEZAR DEBONI RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7214/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
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15/03/2024 10:15 808331 117583 MANUELLA MAINERI PASSOS 8.65.3973
MARCELO ZATZ CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0015/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
15/03/2024 10:59 808343 117583 MANUELLA MAINERI PASSOS 8.65.3973
MARCELO ZATZ RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7215/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
15/03/2024 12:36 808364 117366 SOPHIA SANTOS DA SILVA 8.65.4973
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0015/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
15/03/2024 13:15 808370 117366 SOPHIA SANTOS DA SILVA 8.65.4973
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7215/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
21/03/2024 16:15 809204 115515 GIOVANA GABE LEAL 8.65.3362
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/03/2024

MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8321/03/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7221/03/2024
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4421/03/2024
LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9621/03/2024

Total 239,95 0,00 239,955,00
21/03/2024 17:27 809226 115515 GIOVANA GABE LEAL 8.65.3362
PAULO CEZAR DEBONI RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7221/03/2024

RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7221/03/2024
Total 55,44 0,00 55,442,00

22/03/2024 12:46 809325 108145 EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.42.7730
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0022/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
22/03/2024 13:11 809326 108145 EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.42.7730
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7222/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
26/03/2024 12:28 809745 115515 GIOVANA GABE LEAL 8.65.3362
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0026/03/2024

Total 63,00 0,00 63,001,00
28/03/2024 18:25 810168 117787 HELENA PINOW MARTINS 8.65.4030
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/03/2024

FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1028/03/2024
ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6028/03/2024

Total 119,70 0,00 119,703,00
28/03/2024 18:40 810169 117787 HELENA PINOW MARTINS 8.65.4030
PAULO CEZAR DEBONI RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7228/03/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
Total 2.643,1170Tot.Proc. 0,00 2.643,11

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
2.643,11 0,00 2.643,11

%
70,00Total Atend.:30
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Total 2.643,11 0,00 2.643,11Não faturados 70,00Qt. Boletins: 30 Qt. Eventos: 70


